ОБОБЩЕННАЯ ИНФОРМАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]об изучении мнения населения Новокубанского района о качестве предоставляемых муниципальными учреждениями муниципального образования Новокубанский район муниципальных услуг за 2015 год


г. Новокубанск                                                                         12 января 2016 года 

Муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр по представлению государственных и муниципальных услуг Новокубанского района», изучив мнение населения Новокубанского района о качестве  предоставляемых муниципальных услуг, сообщает:
	№ п\п
	Наименование учреждения
	Наименование услуги
	Общее количество опрошенных потребителей
	% удовлетворенности качеством услуг
	% востребованности услуг
	Средний возраст потребителей услуг

	1.
	Муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр по представлению государственных и муниципальных услуг Новокубанского района»
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

	4037
	100%
	100%
	20-50 лет




Директор МАУ «МФЦ»						         О.П.Архипов




Исп.: Н.Ю.Фалева
Тел.: (86195) 3 11 61
